ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

LAURINO DALKE, Prefeito em Exercício do Município de Benedito Novo,
Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

A inscrição nº 4 foi indeferida por não apresentar o Histórico Escolar de Ensino

Médio, de acordo com o item ‘3.5.5 – Histórico Escolar, de acordo com o previsto no item 4 em
relação ao cargo pretendido;’.

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato.

Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos entre os

dias 25 e 26 de abril de 2023, nos termos do Edital.

Município de Benedito Novo, 24 de abril de 2023.

LAURINO DALKE
Prefeito em Exercício de Benedito Novo

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES

ESTAGIÁRIO – ENSINO MÉDIO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 1 THEYNARA CARINA DALCASTAGNE 096.045.119-63 DEFERIDO

2 5 PAOLA MIKAELE STEINERT  123.622.119-24 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – ENFERMAGEM

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 2 ADRIANA DABASTIANI 141.924.769-75 DEFERIDO

2 3 KLAUCIANE HACK  114.627.039-92 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – NUTRIÇÃO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
1 6 RICHARD CAUAN CAETANO  109.878.299-20 DEFERIDO

ESTAGIÁRIO – ENSINO SUPERIOR – PEDAGOGIA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO
- 4 ROSIRES COUTO SCALVIN 008.669.749-89 INDEFERIDO